丰都县乡村振兴局

丰都县财政局
丰乡振发〔2022〕5号

丰都县乡村振兴局

丰 都 县 财 政 局

关于下达2022年栗子乡人行便道等5个项目资金计划的通知
栗子乡人民政府、太平坝乡人民政府、龙河镇人民政府、保合镇人民政府：

为加快推进巩固拓展脱贫攻坚成果项目建设，按照县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组《关于分配下达2022年财政补助资金（第一批）的通知》（丰委农组〔2022〕1号）要求，现将2022年栗子乡人行便道等5个项目资金计划下达给你单位，请抓紧组织实施。

1.本次下达巩固拓展脱贫攻坚成果项目5个，下达财政补助资金384.29万元。详见附件。

2.你单位要按照本次下达的项目建设内容和资金规模，制定切实可行的项目实施方案，于2月10日前报县乡村振兴局审批，具体建设内容以批复实施方案为准。

3.你单位要切实履行项目业主负责制，严格执行预算评审和招投标相关规定，督促实施单位加快项目建设，切实加强项目质量管理和施工安全监管，确保安全施工和按时完工。要按照资金拨付相关规定，结合项目进度和质量，及时拨付项目资金，杜绝拖欠民工工资现象发生。

4.你单位要认真落实资金项目公告公示等制度规定，加强财政衔接资金项目常态化监管，引导群众参与项目决策、实施、管理，切实履行资金项目监管主体责任。严格执行资金项目公告公示“两个一律”的要求，全面落实资金分配结果公告和县乡村三级公告公示制度，主动接受群众和社会监督。

附件：1.2022年栗子乡人行便道等5个项目资金计划表

      2.绩效目标申报表

丰都县乡村振兴局      丰都县财政局

         2022年1月27日

附件1

2022年栗子乡人行便道等5个项目资金计划表

                                                                                       单位：万元

	序号
	项目
法人
	行政村
	行业部门
	项目名称
	主要建设内容及规模
	财政补助资金（万元）
	资金文号
	资金类型
	备注

	1
	栗子乡人民政府
	双石磙村、南江村、建龙村、金龙寨村
	县乡村振兴局
	2022年栗子乡人行便道项目
	新建人行便道长24.0042公里，宽1.2米，厚0.1米。
	250.2
	渝财农[2021]135号
	市级资金
	50023022T000002027349-巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目

	2
	太平坝乡人民政府

	县乡村振兴局
	2022年太平坝乡乡村振兴规划编制项目
	编制太平坝乡乡村振兴规划
	20
	渝财农[2022]1号
	市级资金
	50023022T000002027349-巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目

	3
	龙河镇人民政府
	洞庄坪村
	县乡村振兴局
	2022年龙河镇洞庄坪村乡村振兴规划编制项目
	编制龙河镇洞庄坪村乡村振兴规划
	30
	渝财农[2022]1号
	市级资金
	50023022T000002027349-巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目

	4
	保合镇人民政府
	马家场村
	县乡村振兴局
	2022年保合镇马家场村乡村振兴规划编制项目
	编制保合镇马家场村乡村振兴规划
	20
	渝财农[2022]1号
	市级资金
	50023022T000002027349-巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目

	5
	保合镇人民政府
	马家场村
	县乡村振兴局
	2022年保合镇马家场村人行便道项目
	新建人行便道长3公里，宽2米，厚0.15米。
	64.09
	渝财农[2022]1号
	市级资金
	50023022T000002027349-巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴项目

	合计

	384.29

附件2-1
绩效目标申报表
	项目名称
	2022年栗子乡人行便道项目
	项目负责人及电话
	廖林  16602310058

	主管部门
	丰都县乡村振兴局
	实施单位
	丰都县栗子乡人民政府

	资金情况
（万元）
	 年度资金总额：
	250.2

	      其中：财政拨款
	250.2

	           其他资金

	总体目标
	年度目标

	完成新建人行便道24.0042公里。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	新建人行便道长度
	≥24.0042公里

	质量指标
	项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目完工时限
	2022年12月31日前

	成本指标
	财政补助资金
	≤250.2万元

	效益指标
	社会效益
指标
	受益低收入人群
	≥62人

	可持续影响
指标
	工程设计使用年限
	≥8年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%

附件2-2
绩效目标申报表
	项目名称
	2022年太平坝乡乡村振兴规划编制项目
	项目负责人及电话
	秦勇  17723133678

	主管部门
	丰都县乡村振兴局
	实施单位
	丰都县太平坝乡人民政府

	资金情况
（万元）
	 年度资金总额：
	20

	      其中：财政拨款
	20

	           其他资金

	总体目标
	年度目标

	编制完成太平坝乡乡村振兴规划，为全面推进乡村振兴提供遵循。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	编制乡村振兴规划数量
	1个

	时效指标
	按期完成率
	100%

	成本指标
	编制乡村振兴规划成本
	≤20万元

	效益指标
	社会效益
指标
	完成编制时间
	2022年12月底前

	可持续影响
指标
	规划使用年限
	4年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%

附件2-3
绩效目标申报表
	项目名称
	2022年龙河镇洞庄坪村乡村振兴规划编制项目
	项目负责人及电话
	杨春艳  18883320204

	主管部门
	丰都县乡村振兴局
	实施单位
	丰都县龙河镇人民政府

	资金情况
（万元）
	 年度资金总额：
	30

	      其中：财政拨款
	30

	           其他资金

	总体目标
	年度目标

	编制完成龙河镇洞庄坪村乡村振兴规划，为全面推进乡村振兴提供遵循。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	编制乡村振兴规划数量
	1个

	时效指标
	按期完成率
	100%

	成本指标
	编制乡村振兴规划成本
	≤30万元

	效益指标
	社会效益
指标
	完成编制时间
	2022年12月底前

	可持续影响
指标
	规划使用年限
	4年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%

附件2-4
绩效目标申报表
	项目名称
	2022年保合镇马家场村乡村振兴规划编制项目
	项目负责人及电话
	谭和平  15123606569

	主管部门
	丰都县乡村振兴局
	实施单位
	丰都县保合镇人民政府

	资金情况
（万元）
	 年度资金总额：
	20

	      其中：财政拨款
	20

	           其他资金

	总体目标
	年度目标

	编制完成保合镇马家场村乡村振兴规划，为全面推进乡村振兴提供遵循。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	编制乡村振兴规划数量
	1个

	时效指标
	按期完成率
	100%

	成本指标
	编制乡村振兴规划成本
	≤20万元

	效益指标
	社会效益
指标
	完成编制时间
	2022年12月底前

	可持续影响
指标
	规划使用年限
	4年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%

附件2-5

绩效目标申报表
	项目名称
	2022年保合镇马家场村人行便道项目
	项目负责人及电话
	谭和平  15123606569

	主管部门
	丰都县乡村振兴局
	实施单位
	丰都县保合镇人民政府

	资金情况
（万元）
	 年度资金总额：
	64.09

	      其中：财政拨款
	64.09

	           其他资金

	总体目标
	年度目标

	完成新建人行便道3公里。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	产出指标
	数量指标
	新建人行便道长度
	≥3公里

	质量指标
	项目验收合格率
	100%

	时效指标
	项目完工时限
	2022年12月31日前

	成本指标
	财政补助资金
	≤64.09万元

	效益指标
	社会效益
指标
	受益低收入人群
	≥120人

	可持续影响
指标
	工程设计使用年限
	≥8年

	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%

  丰都县乡村振兴局                         2022年1月27日印发

— 2 —
— 1 —